

VECKOSCHEMA 37

-MYROR ÅK 1-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	SVENSKA Ny läsläxa i läseboken "Den magiska kulan" Kapitel 2	MATEMATIK Är lika många	SKOLFOTO 08.20 - 09.10	MATEMATIK Vad har jag lärt mig?	IDROTT UTE Lekar och samarbetsövningar tillsammans med Nyckelpigorna
9.00 9.30	RAST				
9.30 10.40	MATEMATIK Är mindre än och är större än	SVENSKA Den magiska kulan: Bokstaven Aa	GÖRA KLART BESÖK AV TANDSKÖTERSKAN KL 09.50	IDROTT UTE Utelekar	MATEMATIK Sallys hinderbana
10.40 11.40	LUNCH + RAST				
11.45 12.30	SVAMPUTFLYKT Vi går tillsammans med Nyckelpigorna på en liten utflykt till IP för att lära oss mer om svampar.	NO Från spor till svamp	SO Historien om Gripen	SVENSKA Kartläggning i läsning	BILD/SLÖJD Bilduppgift: Collageteknik, vi klipper, klistrar och skapar. "Collagehus"
12.45 13.30		IDROTT UTE Lejonet gula		SVENSKA Kartläggning i läsning	BILD/SLÖJD 12.30 - 13.15 Bilduppgift: Collageteknik, vi klipper, klistrar och skapar. "Collagehus"
			SVENSKA 13.15 - 14.00 Lästräning + utelek		

HEMLÄXOR				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
NY LÄSLÄXA GES VARJE MÅNDAG. ÖVA LITE PÅ LÄSLÄXAN VARJE DAG.	MATEMATIK Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.		MATEMATIK Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.	
KLASSVÄRDAR: STELLA OCH NILS-OSCAR				

KLASSLÄRARE: CHRISTEL FORS
KLASSASSISTENTER: HANNA BERGLUND OCH VIKTORIA NYLANDER

V E C K O B R E V

v .37

Hejsan allihopa!

På **måndag** går vi tillsammans med Nyckelpigorna till IP på en liten **svamputflykt**. Vi går iväg efter lunchen, så **ingen matsäck eller fika behövs**. Vi är tillbaka i god tid inför Eftis. **Kläder och skor enligt väder!**

Nu på **onsdag** kl. 08.20 - 09.10, är det dags för årets **skolfotografering**. Två veckor efter skolfotograferingen kommer en kod att skickas till er föräldrar. Vid frågor kontakta Collage Foto på info@collagefoto.se eller ring på nummer 019- 6111030.



Senare samma dag kl 9.50 - 10.40 får vi besök av **tandsköterskan**.

Senaste veckas måndag delade vi ut läseboken "Den magiska kulan" och eleverna fick sin första läsläxa, kapitel 1 "Monstret Olle". Ny läsläxa delas i regel ut varje måndag och eleverna har sedan en vecka på sig att lästräna innan de läser upp sin läsläxa för mig. Träna gärna lite varje dag så att läxan känns bekant. Läromedlet "Den magiska kulan" är uppbyggt på så sätt, att det finns tre läsnivåer; blå bok (mindre text), röd bok (mera text) och grön bok (lång text). Böckernas nivåer är utarbetade för att tillgodose alla elevers läsnivå och behov. Jag har läst tillsammans med eleverna och valt ut vilken färgs bok som i detta skede passar bäst för varje elev. Handlingen är den samma i alla böcker. Fr.o.m denna vecka kommer eleverna att få hem ett läxhäfte som hör ihop med läsläxan. I det häftet ska eleven tillsammans med er föräldrar dokumentera kort hur lästräningen gått under veckan och hur det har känts att läsa hemma. Läxhäftet och läseboken behöver finnas i väskan varje dag.



Fr.o.m denna vecka kommer eleverna förutom läsläxan även att ha matematikläxa två gånger. Läxan är kort och individuell och den ska inte ta mer än 15-20 minuter att utföra. Ni kan se läxdagarna här ovanför under schemat. Matematikläxorna är till tisdag och torsdag. Läsläxan ges på måndagar och läses varje kväll under veckan.

OBS! OBS! Vi ber er GENAST att kolla genom de 10 säckar med kvarglömda kläder som samlats ihop under sommareftis i år. Säckarna finns längst inne i övre korridoren i Vikenhuset (vid Nyckelpigornas kapphall). Säckarna med kläder skickas till välgörenhet om en vecka, så skynda er att kolla genom innehållet!

Måndagen den 16 september är det planeringsdag för lärare på skolan. Skolan är då stängd, men Eftis och förskolan håller öppet som vanligt. Eftis behöver veta om ditt barn är i behov av omsorg denna dag och ber er vänligen meddela om detta på den här länken senast den 10 september: <https://forms.gle/RREijJu7NGD26iZT7>

Personalen på Eftis behöver även veta vilka tider ditt barn är i behov av Morris och Eftis. Fyll därför i denna länk; <https://forms.gle/9CrrZg5WCwvmtmWQC9>

För information gällande anmälan/avanmälan till Eftis, läs här: <https://gripsholmsskolan.se/allman-information-eftis/>

P.g.a brandsäkerheten är ytterdörrarna på övre våningen i Vikenhuset låsta till kl 08.15 då jag möter eleverna vid dörren. Om man kommer till skolan tidigare kan man lämna skolväskan vid ytterdörren.

Ha en fin vecka!

**Hälsar Christel
070 - 1819057**

